
令和３年度　入札結果（消防関係）

年月日 担当課等 事　業　名
予定価格

（税込み）

落札額

（税込み）
落　札　者 参加者数

R3.5.11 庶務係 墜落制止用器具の購入 897,600 792,880 ㈱コウサカ 3

R3.5.11 通信指令室 ＮＥＴ１１９緊急通報システム整備事業 594,000 594,000 ㈱アルカディア 1

R3.5.17 救急係 救急資器材点検業務委託 929,500 880,000 共栄医科器械㈱ 3

R3.6.30 庶務係 活動服の購入 810,700 789,250 ㈲デンダ 3

R3.9.29 庶務係 防火衣等の購入 1,870,000 1,771,000 ㈱コウサカ 4

R3.10.15 庶務係 消防被服購入事業 1,412,400 1,364,000 ㈱コウサカ 3

R3.10.15 警防係 ＮＢＣ災害対応資機材整備事業 963,600 933,900 ㈲デンダ 4

R3.10.15 警防係 空気呼吸器・高圧空気ボンベ整備事業 1,496,000 1,353,000 ㈱コウサカ 4

R3.11.30 庶務係 暖房用燃料（灯油）の購入 111.10/1㍑ 111.10/1㍑ 杉山石油㈲ 7

R4.2.17 庶務係 情報基盤整備事業（ノート型パソコン） 759,000 456,500 ㈲信越電機 5

（単位：円）


